



ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA



Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649.0004 – CEP 89909-000  
CNPJ: 01.612.527/0001-30

ORÇAMENTO DIVISÓRIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Painel cego tipo MSO/colmeia 1200x2100x35mm, branco	un	52	230,00	11.960,00
2	Porta MSO/colmeia 900x2100x35mm, branco	un	6	205,00	1.230,00
3	Travessa H 1180mm	barra	60	10,50	630,00
4	Travessa H 3000mm	barra	49	25,00	1.225,00
5	Guia U 30000mm	barra	59	23,00	1.357,00
6	Batente 2150mm	barra	18	24,50	441,00
7	Fechadura	un	06	83,00	498,00
8	Dobradiça lisa	un	18	5,75	103,50
9	Leito de baguete 1180mm	un	48	11,50	552,00
10	Baguete 1180mm	un	48	8,75	420,00
11	Vidro 4mm incolor	m <sup>2</sup>	12	157,00	1.884,00
12	Forro PVC branco liso 200x10mm	m <sup>2</sup>	100	48,90	4.890,00
13	Tubo 18x18mm metalão	un	75	31,90	2.392,50
14	Tubo 70x30x14 aço	un	10	215,50	2.155,00
15	Serviço de montagem de divisória	m <sup>2</sup>	130	25,00	3.250,00
16	Serviço de montagem de forro de PVC	m <sup>2</sup>	100	30,00	3.000,00

35.958,00

Barra Bonita, 25 de Agosto de 2021.

POTÊNCIA SOM E INFORMÁTICA LTDA-EPP  
CNPJ 03.958.284/0001-11  
I.E. 258.004.171  
89909-000 - São Miguel do Oeste - SC



ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649.0004 – CEP 89909-000  
CNPJ: 01.612.527/0001-30



ORÇAMENTO DIVISÓRIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Painel cego tipo MSO/colmeia 1200x2100x35mm, branco	un	52	241,50	12.588,00
2	Porta MSO/colmeia 900x2100x35mm, branco	un	6	215,25	1.291,50
3	Travessa H 1180mm	barra	60	11,50	690,00
4	Travessa H 3000mm	barra	49	26,80	1.313,20
5	Guia U 30000mm	barra	59	25,00	1.475,00
6	Batente 2150mm	barra	18	24,90	448,20
7	Fechadura	un	06	84,90	509,40
8	Dobradiça lisa	un	18	6,30	113,40
9	Leito de baguete 1180mm	un	48	12,70	609,60
10	Baguete 1180mm	un	48	9,50	456,00
11	Vidro 4mm incolor	m <sup>2</sup>	12	170,00	2.040,00
12	Forro PVC branco liso 200x10mm	m <sup>2</sup>	100	52,50	5.250,00
13	Tubo 18x18mm metalão	un	75	32,00	2.400,00
14	Tubo 70x30x14 aço	un	10	218,00	2.180,00
15	Serviço de montagem de divisória	m <sup>2</sup>	130	30,00	3.900,00
16	Serviço de montagem de forro de PVC	m <sup>2</sup>	100	30,00	3.000,00
<b>TOTAL</b>					<b>38.264,30</b>

Barra Bonita, 03 de setembro de 2021.

W PIROCA ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA  
CNPJ: 32.046.973/0001-58

22 493,93



BAGETTI & CIA LTDA  
São Miguel do Oeste/SC, 19 de março de 2020

À: VAGNER R. DOS PASSOS E CIA LTDA- EPP  
A/C: Dept. Compras.

DE: BAGETTI & CIA LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 83.230.441/0001-07, inscrição estadual 250.426.064, com sede na Rua XV de Novembro n.º 576, sala térrea, São Miguel do Oeste/SC, fone 3622-0276.

ASSUNTO: ORÇAMENTO

Fornecimento de Materiais:

52 Painéis Req. HDT 1200x2100x35mm Branco	175,00	8.925,00
06 Porta Req. HDT-MSO 900x2100x35mm Branco	180,00	1.080,00
60 H-travessa 1180 mm br	8,00	480,00
49 H-travessa 3000mm br	21,00	1.029,00
59 U-guia 3000 mm br	19,00	1.121,00
18 Batentes 2150mm br	21,00	378,00
06 Fechadura Taco de Golf Stam	65,00	390,00
18 Dobradiça lisa	4,50	81,00
48 Leito de Baquete 1180mm	9,00	432,00
48 Baquete 1180mm	7,00	336,00
12m² Vidro 4mm incolor	125,00	1.500,00
100m² Rev. Forro PVC br Liso 200x10mm	45,00	4.500,00
42ml Acabamento nobre	7,00	294,00
75 Tubo 18x18mm metalão	29,00	2.175,00
10 Tubo 70x30xch14 aço	185,00	1.850,00
Total dos Materiais		24.571,00
130m² Serviço de Montagem de divisória	20,00	2.600,00
100m² Serviço de Instalação de Forro de PVC	25,00	2.500,00
TOTAL		29.671,00

Cond. de pgto: a vista. Prazo de entrega: imediato. Validade do orçamento: 30 dias. Sicoob Coop. 3039 C/C 15.925-5 ou Agencia 599-1, c/c 2007-9 Banco do Brasil.

Atenciosamente.

---

BAGETTI & CIA LTDA